
ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 16.01.2012r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością

Na podstawie § 39 ust. 1 oraz § 10 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Otwocku, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Otwocku 
Nr 91 /XI1/11 z dnia 27 października 2011 roku, zarządzam co następuje:

§ 1 Powołuję Pana Zbigniewa Raka - Sekretarza Powiatu na Pełnomocnika Systemu 
Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Otwocku.

§ 2 Do zadań Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością należy:
1 .nadzór nad wdrażaniem i integralnością systemu zarządzania jakością wynikającą z 

procedur systemowych;
2. utrzymanie systemu zarządzania jakością wynikającego z procedur systemowych;
3. zatwierdzanie dokumentów systemu zarządzania jakością z wyjątkiem tych, które 

zatwierdza Starosta;
4. udzielanie upoważnień do przeprowadzania auditów SZJ;
5. powoływanie zespołów uprawnionych do przeprowadzenia auditów wewnętrznych;
6.inicjowanie opracowania dokumentów systemowych,
7.nadzorowanie dokumentacji zgodnie z wymogami systemu zarządzania jakością i 

przepisów prawa.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Bogumiła Więckowska

3CA PRAWNY
.teszka Żuraw


